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KE proponuje ułatwienia dla biznesu w UE

18 marca Komisja Europejska przedstawiła wniosek ustawodawczy
dotyczący EU Inc., nowego jednolitego zbioru reguł korporacyjnych, który
stanowi podstawę i punkt wyjścia dla nowego systemu, którego celem jest
uwolnienie pełnego potencjału jednolitego rynku dla europejskich
przedsiębiorców

EU Inc. to opcjonalne, domyślne cyfrowe europejskie ramy korporacyjne. Ułatwi to
przedsiębiorstwom zakładanie, prowadzenie i rozwój działalności w całej
UE, zachęcając je do pozostania w Europie i zachęcając do powrotu tych,
którzy kiedyś szukali gdzie indziej.

Obecnie dla zbyt wielu przedsiębiorców i innowacyjnych przedsiębiorstw ekspansja
transgraniczna oznacza nawigację po rozdrobnionym krajobrazie prawnym
przedsiębiorstw. Europejskie innowacyjne przedsiębiorstwa mają do czynienia z 27
krajowymi systemami prawnymi i ponad 60 formami prawnymi przedsiębiorstw. Ta
złożoność może opóźnić założenie firmy o tygodnie, a nawet miesiące, spowalniając
wzrost, podnosząc koszty i zniechęcając do skalowania.

EU Inc. jest centralnym elementem odpowiedzi Komisji na te wyzwania: w formie
rozporządzenia zapewni jednolity zharmonizowany zestaw reguł korporacyjnych,
które przedsiębiorstwa mogą wybrać zamiast nawigować po wielu systemach
krajowych, uwalniając prawdziwy potencjał jednolitego rynku. Jest to także
odpowiedź na tzw. sprawozdanie Draghiego, w którym podkreślono pilną potrzebę
skupienia się na poprawie konkurencyjności UE, w tym poprzez ułatwienie
innowacyjnym przedsiębiorstwom zwiększania skali działalności w Europie.

Główne cechy EU Inc. obejmują następujące elementy:
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Procesy korporacyjne będą domyślnie cyfrowe przez cały cykl życia firmy.
Pomoc założycielom w szybszym i tańszym ponownym uruchomieniu
Lepsze warunki przyciągania inwestycji
Lepsze sposoby przyciągania wykwalifikowanych talentów
Pełny dostęp do jednolitego rynku
Silne zabezpieczenia przed nadużyciami
Elastyczność w zakresie rodzajów akcji/udziałów

Więcej tutaj.
Pytania i odpowiedzi na temat EU Inc. tutaj.

 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/pl/ip_26_614
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/pl/qanda_26_615

